

框架协议采购征集文件

项目编号：青海创研框架（服务）2024-048

项目名称：刚察县藏医院制剂科原药材采购项目

征集人：刚察县藏医院

青海创研工程咨询有限公司编制

2024年12月

目 录

第一部分 供应商须知前附表	1
第二部分 供应商须知	5
一、说 明	5
1. 适用范围	5
2. 征集方式、合格的供应商	5
3. 投标费用	5
二、征集文件说明	5
4. 征集文件的构成	6
5. 征集文件的质疑	6
6. 征集文件的修改	6
三、征集响应文件的编制	6
7. 征集响应文件的语言及度量衡单位	7
8. 投标报价及币种	7
9. 征集响应文件的编制原则	7
10. 投标有效期	7
11. 征集响应文件构成	7
12. 征集响应文件的格式及编制要求	8
四、 网上投标	9
13. 网上投标	9
14. 投标截止日期	9
15. 征集响应文件的撤回	9
五、开标	9
16. 开标	9
六、评标程序	10
17. 评标委员会	10
18. 资格审查程序	12

19. 符合性审查程序及方法	12
20. 答疑的方式和情形	13
七、评审方法	13
21. 评审方法	14
22. 政府采购政策要求及执行措施	14
23. 评分标准	14
包 1：评标标准和分值分配	14
八、定标	16
24. 确定入围供应商	16
25. 入围通知	17
九、协议及合同的签订	17
26. 第一阶段协议的签订	17
27. 第二阶段合同的签订	18
十、串通投标的认定及处理办法	18
28. 串通投标的情形	18
十一、废标	19
29. 废标情形	19
十二、处罚	19
30. 处罚情形	19
十三、入围供应商的清退和补充规则	20
31. 入围供应商的清退	20

32. 入围供应商的补充规则	20
十四、入围产品升级换代规则	21
十五、用户评价和反馈机制	21
十六、其他	21
第三部分 框架协议采购项目协议书范本	23

第一部分 供应商须知前附表

青海创研工程咨询有限公司依据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》等规定,本项目采购方案经本级财政部门备案,现采用封闭式框架协议采购方式对“刚察县藏医院制剂科原药材采购项目”进行公开征集,欢迎满足采购需求且接受框架协议条件的潜在供应商前来参与投标。

项目名称	刚察县藏医院制剂科原药材采购项目
项目编号	青海创研框架(服务)2024-048
采购方式	框架协议采购
采购预算	0.00 元
征集数量	入围 5 家
最高限制单价	0.00 元(按照下浮率报价)
报价要求	下浮率报价;
采购需求	具体要求详见《征集文件》
协议期限	2 年,自合同签订之日起为 2 年。
供应商资格条件	<p>1、应具备《政府采购法》第 22 条所规定的条件:</p> <p>(1) 供应商的营业执照等证明文件,自然人的身份证明;</p> <p>(2) 财务状况报告和依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料;</p> <p>(3) 具备履行合同所必须的设备和专业技术能力的证明材料;</p> <p>(4) 参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;</p> <p>(5) 具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。</p> <p>2、经信用中国(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询后,列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的,取消投标资格。</p> <p>3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供</p>

	<p>应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消投标资格。</p> <p>4、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。</p> <p>5、本项目不接受联合体参与征集。</p> <p>6、征集文件中规定的其他资质要求： 生产企业具有《药品生产许可证》，经营企业具有《药品经营许可证》；并在人员、设备、资金等方面具备相应能力；</p>
公告发布时间	2024 年 12 月 19 日
公告期限	自本公告发布之日起 5 个工作日。
网上报名、获取征集文件时间、方式	2024 年 12 月 20 日 0:00 时至至 2024 年 12 月 26 日 23:59 时止；在政采云政府采购电子化平台上自行下载征集文件（下载的“征集文件”以澄清确定后的版本为准）。
提交征集响应文件及投标方式	本项目在政采云政府采购电子化平台上提交电子征集响应文件，逾期未完成提交的，将视为放弃此次投标活动。不需提供纸质征集响应文件。请各供应商依照《征集文件》的要求参与本项目的采购活动。
提交征集响应文件截止时间	2025 年 1 月 09 日上午 9:30（北京时间）
开标时间	2025 年 1 月 09 日上午 9:30（北京时间）
开标地点	【海北州政务服务和公共资源交易中心】 海北藏族自治州海北州西海镇银滩路 19 号州政务服务和公共资源交易中心
征集响应文件格式及编制要求	<p>1、征集响应文件编制格式为 pdf 格式上传至投标客户端内签章完成后将生成的“jmbs”格式上传至政采云平台，格式须按征集文件第四部分“征集响应文件格式”要求制作，且目录索引定位到内容。</p> <p>2、征集响应文件中的扫描或复印件内容应清晰可辨，且要求正向放置。</p>

	<p>3、征集文件要求签字、盖章的地方必须由供应商的法定代表人或委托代理人按要求签字、盖章。</p> <p>4、供应商应在投标截止期前上传征集响应文件。因目录格式不准确、不能索引定位到内容、文件过大、未提交全部文件或文件内容错误、上传效果差等原因导致无法评审的，有可能判定为无效投标。</p>
征集响应文件编制要求	<p>按照供应商须知 11.1 项规定的征集响应文件构成及格式，征集响应文件按以下要求分两部分编制。分别为：</p> <p>资格审查部分，包括 11.1.1（1）至（8）的内容；</p> <p>符合性审查部分，包括 11.1.2（9）至（17）的内容；</p> <p>以上两部分征集响应文件建立在一个文件中，文件名设定为“***投标单位***项目征集响应文件”，与数据文件一并上传至政采云政府采购电子化平台上。</p>
答疑方式	<p>评标委员会根据投标情况确定答疑时间，答疑或澄清采用电话或在政采云政府采购电子化平台上进行，供应商可在政采云政府采购电子化平台上的“我的澄清”界面了解答疑时间等信息。供应商须提供准确的联系方式（手机和固定电话），在项目开标、评标时须在线了解开标信息，掌握答疑时间，需由法定代表人或委托代理人对评标委员会提出的质疑作出应答。如在规定的时间内联系无果，无法进行电话或政采云政府采购电子化平台上答疑者，视同放弃答疑。</p>
征集人信息	<p>采购人：刚察县藏医院</p> <p>地址：刚察县藏医院</p> <p>联系人：拉老师</p> <p>联系电话：0970-8652632</p>
征集采购代理机构信息	<p>征集人：青海创研工程咨询有限公司</p> <p>地址：青海省西宁市城西区财富广场 B 座 13 楼 2134 室</p> <p>联系人：张女士</p>

	联系电话：0971-4311115
用户反馈和评价机制	建立用户反馈和评价机制，接受采购人和服务对象对入围供应商履行框架协议和采购合同情况的反馈与评价，并将用户反馈和评价情况向采购人和服务对象公开，作为第二阶段直接选定成交供应商的参考。
其他事项	<p>1. 公告发布于《青海省政府采购网》和《青海省公共资源交易网》，公告内容以青海政府采购网发布的为准。</p> <p>2. 本项目采用线上提交响应文件的方式进行采购，线上响应文件必须在响应文件递交截止时间前上传平台。</p> <p>3. 若对项目采购电子交易系统操作有疑问，可登录政采云（https://www.zcygov.cn/），点击右侧咨询小采，获取采小蜜智能服务管家帮助，或拨打政采云服务热线 95763 获取热线服务帮助。CA 咨询电话：PC 咨询网址（可及时反馈问题截图，让客服快速定位问题）：http://tseal.cn/k.html，咨询电话：400-087-8198。</p> <p>注：提交首次投标响应文件截止时间为开标时间，各投标人在开标后 30 分钟内远程解密征集响应文件。未在规定时间内解密影响投标的后果自负。</p>
财政监管部门及电话	<p>监督单位：刚察县财政局</p> <p>监管部门电话：0970-8652555</p>

第二部分 供应商须知

一、说明

1. 适用范围

1.1 本次征集依据 本级财政部门 备案，仅适用于本征集文件中所叙述的项目。

1.2 征集人：刚察县藏医院

1.3 适用本框架协议服务对象范围为：刚察县藏医院，以下简称采购人。

1.4 适用法律：本项目征集人、供应商、评标委员会的相关行为均受《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》等有关法律、行政法规和部门规章的约束和保护。

1.5 本征集文件适用于本项目的所有采购程序和环节（法律、法规另有规定的，从其规定）。

2. 征集方式、合格的供应商

2.1 本次征集采取封闭式框架协议采购方式。

2.2 合格的供应商：详见第一部分供应商须知前附表“供应商资格条件”。

3. 投标费用

供应商应承担准备和参加本次投标有关的所有费用。征集人不收取任何费用，同时对供应商发生的费用均不承担任何责任。

二、征集文件说明

4. 征集文件的构成

4.1 征集文件包括：

- (1) 供应商须知前附表
- (2) 供应商须知
- (3) 拟签订的框架协议文本和采购合同文本
- (4) 征集响应文件格式（相关附件）
- (5) 采购项目要求及技术参数
- (6) 采购过程中发生的澄清、变更和补充文件

4.2 供应商应当按照征集文件的要求编制征集响应文件。征集响应文件应当对征集文件提出的要求和条件作出明确响应。

5. 征集文件的质疑

供应商认为征集文件使自己的权益受到损害的，应在获取征集文件之日或者征集文件公告期限届满之日起7个工作日内以书面形式提出质疑（不接受匿名质疑），供应商须在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。征集人在收到供应商的书面质疑后7个工作日内予以答复，并将变更事宜在青海政府采购信息网上发布公告，告知本项目的所有潜在供应商。

6. 征集文件的修改

6.1 征集人可以对已发出的征集文件进行必要的澄清或者修改，征集文件澄清、答复、修改、补充的内容为征集文件的组成部分。当征集文件与征集文件的答复、澄清、修改、补充通知就同一内容的表述不一致时，以最后发出的书面文件为准。

6.2 征集人可视采购具体情况，按照相关法律规定延长提交征集响应文件的截止时间和开标时间，变更公告将发布在青海省政府采购信息网上。

三、征集响应文件的编制

7. 征集响应文件的语言及度量衡单位

7.1 供应商提交的征集响应文件以及供应商与征集人就此投标发生的所有来往函电均应使用简体中文。除签名、盖章、专用名称等特殊情形外，以中文汉语以外的文字表述的征集响应文件视同未提供。

7.2 除征集文件中另有规定外，征集响应文件所使用的度量衡单位，均须采用国家法定计量单位。

7.3 附有外文资料的，须翻译成中文并加盖供应商公章，如果翻译的中文资料与外文资料存在差异和矛盾时，以中文资料为准。其准确性由供应商负责。

8. 投标报价及币种

8.1 投标报价必须包含药材费、配送费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。供应商须按“投标报价一览表”格式填写投标总报价，不得出现两个或两个以上的报价方案。

8.2 供应商应根据征集文件规定的格式完整填写所有内容，并保证所提供的全部资料真实可信，自愿承担相应责任。

8.3 投标报价为第一阶段协议价格，也是采购人第二阶段确定成交供应商的最高限价。

8.4 投标币种为人民币。

9. 征集响应文件的编制原则

供应商必须按照征集文件的要求编制征集响应文件。征集响应文件必须对征集文件提出的要求和条件作出明确响应。

10. 投标有效期

投标有效期为自开标之日起 60 天。

11. 征集响应文件构成

11.1 供应商应提交相关证明材料，作为其参加征集和入围后有能力履行合同的证明。编写的征集响应文件须包括以下内容（格式详见征集文件第四部分内容）：

11.1.1 资格审查部分

- (1) 征集响应函
- (2) 法定代表人证明书
- (3) 法定代表人授权书
- (4) 供应商承诺函
- (5) 供应商诚信承诺书
- (6) 供应商资格证明文件
- (7) 财务状况、缴纳税收和社会保障资金证明
- (8) 无重大违法记录声明

11.1.2 符合性审查部分

- (9) 投标报价一览表
- (10) 其他资格证明材料
- (11) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料
- (12) 服务相关内容
- (13) 供应商类似业绩证明材料
- (14) 中小企业声明函
- (15) 残疾人福利性单位声明函
- (16) 监狱企业证明资料
- (17) 供应商在其他方面有必要说明的事项

注：供应商须按上述内容、顺序和第 12 项“征集响应文件的格式及编制要求”格式编制、与数据文件一并上传至政采云政府采购电子化平台。

12. 征集响应文件的格式及编制要求

12.1 征集响应文件格式及编制要求：详见第一部分供应商须知前附表“征集响应文件格式及编制要求”。

12.2 征集响应文件编制要求：详见第一部分供应商须知前附表“征集响应文件编制要求”。

12.3 供应商须在“法定代表人授权书”中提供被授权人（委托代理人）准确的联系方式。

四、 网上投标

13. 网上投标

13.1 供应商应在政采云政府采购电子化平台上报价并上传电子征集响应文件。

13.2 该项目在政采云政府采购电子化平台上网上报名及下载《征集文件》。

13.3 供应商应在政采云政府采购电子化平台上报价并上传电子《征集响应文件》及《数据文件》。

14. 投标截止日期

14.1 若征集人推迟投标截止期，征集人和供应商受投标截止期约束的所有权利和义务均延长至新的投标截止期。

14.2 征集人按照“投标人须知”第6条规定，通过修改征集文件延长投标截止日期，在此情况下，征集人、供应商受投标截止时间制约的所有权利和义务均延长至新的截止日期。

15. 征集响应文件的撤回

允许供应商在投标截止时间前声明撤回征集响应文件（须以书面形式通知征集人），但投标截止时间后不得撤回其投标。

五、 开标

16. 开标

16.1 征集人在政采云政府采购电子化平台上组织开标、评标活动，时间和地点以本征集文件中确定的为准。

16.2 供应商提交征集响应文件和符合资格条件、实质性要求的供应商不足2

家的，本次框架协议征集活动终止。

16.3 开标时，潜在供应商未在政采云政府采购电子化平台上报价的，视同未参与投标。

16.4 开标后，供应商在政采云省政府采购电子化平台上报价与征集响应文件内容不一致的，其投标无效。对不同文字文本征集响应文件的解释发生异议的，以中文文本为准。按规定修正后的报价按照本征集文件 20.2 款的规定，经供应商确认后产生约束力。供应商不确认的，其投标无效。

16.5 开标工作由征集人组织，采购人、监管部门等有关方面代表可根据采购项目的具体情况列席，并对开标过程签字确认。评标委员会成员不得参加开标活动。

16.6 供应商的征集响应文件上传完成后，需在政采云政府采购电子化平台上的“网上开标”界面进行签到。项目评审启动后，必须在规定的时间内解密文件，因供应商输入密码错误（10 次输入机会）、未能按时完成解密或其数据文件填写、盖章不规范等原因导致系统无法解析、或上传的征集响应文件损坏无法正常打开的，将会被视为无效投标。

16.7 开标后，供应商可登录政采云政府采购电子化平台同步查看“开标一览表”及开标情况。

六、评标程序

17. 评标委员会

17.1 征集人负责组织评标工作，并履行下列职责：

（1）核对评审专家身份，对评审专家在政府采购活动中的职责履行情况予以记录，并及时将有关违法违规行为向财政部门报告；

（2）宣布评标纪律；

（3）公布参加本项目响应供应商名单，告知评审专家回避的情形；

（4）组织评标委员会推选评标组长，采购人代表不得担任组长；

（5）在评标期间采取必要的通讯管理措施，保证评标活动不受外界干扰；

（6）根据评标委员会的要求介绍政府采购相关政策法规、征集文件；

（7）维护评标秩序，督促评标委员会依照征集文件规定的评标程序、方法

和标准进行独立评审，及时制止和纠正采购人代表、评审专家的倾向性言论或者违法违规行为；

(8) 核对评标结果，要求评标委员会完成复核内容，评标委员会拒绝的，应予记录并向本级财政部门报告；

(9) 评审工作完成后，按照规定由采购人向评审专家支付劳务报酬，不得向评审专家以外的其他人员支付评审劳务报酬；

(10) 处理与评标有关的其他事项。

采购人可以在评标前说明项目背景和采购需求，说明内容不得含有歧视性、倾向性意见，不得超出征集文件所述范围。说明提交书面材料，并随本项目资料一并存档。

17.2 征集人根据采购项目特点依法组建的评标委员会，其成员由具有一定专业水平的技术、经济等方面的专家和采购人代表等五人以上单数组成。其中技术、经济等方面的专家不少于成员总数的三分之二。采购项目符合下列情形之一的，评标委员会成员人数为七人以上单数：

(1) 采购预算金额在 1000 万元以上；

(2) 技术复杂；

(3) 社会影响较大。

征集人从省级财政部门设立的政府采购评审专家库中，通过随机方式抽取评审专家。对技术复杂、专业性强的采购项目，通过随机方式难以确定合适评审专家的，经财政监管部门同意，征集人可以自行选定相应专业领域的评审专家。

17.3 评标委员会负责具体评标事务，并独立履行下列职责：

(1) 审查、评价征集响应文件是否符合征集文件的商务、技术等实质性要求；

(2) 要求供应商对征集响应文件有关事项作出澄清或者说明；

(3) 对征集响应文件进行比较和评价；

(4) 确定入围供应商名单；

(5) 向采购人或者有关部门报告评标中发现的违法行为。

17.4 评标委员会应遵守并履行下列义务：

(1) 遵纪守法，客观、公正、廉洁地履行职责；

(2) 按照征集文件规定的评标方法和评标标准进行评审，对评审意见承担评标委员会成员责任；

(3) 对评标文件、评标情况和评标中获悉的商业秘密保密；

(4) 参与评标报告的起草；

- (5) 解答投标供应商及有关方面的质疑；
- (6) 配合监管部门进行投诉处理工作。

17.5 评标工作在有关部门的监督下依法开展，任何单位和个人不得非法干预、影响评标工作和评标结果。

17.6 评标委员会应依据征集文件规定的评标方法和评标标准对其他因素进行客观评审。评标委员会成员对需要共同认定的事项存在争议的，应当按照少数服从多数的原则作出结论。持不同意见的评标委员会成员，应当在评标报告上签署不同意见及理由，否则视为同意评标报告。

17.7 评标中因评标委员会成员缺席、回避或者健康等特殊原因导致评标委员会组成不符合规定的，征集人依法补足后继续评标。被更换的评标委员会成员所作出的评标意见无效。无法及时补足评标委员会成员的，应停止评标活动，封存所有征集响应文件和开标、评标资料，依法重新组建评标委员会进行评标。原评标委员会所作出的评标意见无效。

17.8 评标委员会发现征集文件存在歧义、重大缺陷导致评标工作无法进行，或者征集文件内容违反国家有关强制性规定的，应当停止评标工作，与采购人沟通并作书面记录。采购人确认后，应当修改征集文件，重新组织采购活动。

18. 资格审查程序

18.1 由评标委员会依法对供应商的资格进行审查。

18.2 合格供应商不足 2 家的，本次框架协议征集活动终止。

18.3 资格审查时，供应商存在下列情况之一的，按无效投标处理：

- (1) 不符合征集文件第一部分供应商须知前附表“供应商资格条件”的；
- (2) 未按第 11.1.1 款（1）-（8）要求提供相关资料的；
- (3) 资格审查部分没有按征集文件规定和要求签字、盖章的；
- (4) 擅自修改征集文件规定的征集响应文件格式以及编制要求的。

19. 符合性审查程序及方法

19.1 评标委员会对通过资格审查的供应商征集响应文件符合性部分进行审查，以确定其是否满足征集文件的实质性要求，并对征集响应文件进行评审、评分。

19.2 符合性审查时，存在下列情况之一的，按无效投标处理：

- (1) 未按第 11.1.2 款 (9) - (13) 要求提供相关资料的；
- (2) 符合性审查部分没有按征集文件规定和要求签字、盖章的；
- (3) 供应商网上报价与征集响应文件报价不一致且不接受网上报价的；或出现两个或两个以上报价方案的；
- (4) 服务期限不能满足征集文件要求的；
- (5) 投标报价超过征集文件规定的最高限制单价的；
- (6) 服务内容及标准明显不符合采购项目要求的；
- (7) 征集响应文件含有采购人不能接受的附加条件的；
- (8) 评标委员会认为应按无效投标处理的其他情况；
- (9) 法律、法规规定的其他情形。

19.3 评标委员会认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

20. 答疑的方式和情形

20.1 答疑方式：详见第一部分供应商须知前附表“答疑方式”。

20.2 对于征集响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会应当要求供应商作出必要的澄清、说明或者补正。供应商的澄清、说明或者补正不得超出征集响应文件的范围或者改变征集响应文件的实质性内容，并作为征集响应文件的组成部分。

20.3 答疑期间，供应商存在以下情况的，澄清、说明的内容将不予接受，评标委员会将按照征集文件的要求对现有的投标资料做出评审意见：

- (1) 拒绝或在规定的时间内未做出澄清、说明；
- (2) 供应商的澄清、说明或者补正超出征集响应文件的范围或者改变征集响应文件的实质性内容；
- (3) 澄清、说明的内容仍不能说明问题的；
- (4) 供应商主动提出的澄清、说明的内容；
- (5) 评标委员会认为应不予接受的其他情况。

七、评审方法

21. 评审方法

21.1 根据《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》的相关规定，确定第一阶段入围供应商的评审方法为质量优先法，确定第二阶段成交供应商的方式为采购人直接选定。

质量优先法是指对满足采购需求且响应报价不超过最高限制价的货物、服务进行质量综合评分，按照质量评分从高到低排序，根据征集文件规定的淘汰率或者入围供应商数量上限，确定入围供应商的评审方法。

直接选定是指确定第二阶段成交供应商应当由采购人依据入围产品价格、质量以及服务便利性、用户评价等因素，从第一阶段入围供应商中直接选定。

21.2 评标委员会将按征集文件中规定的评标办法和标准，对合格的征集响应文件进行综合比较与评价。即在最大限度地满足征集文件实质性要求的前提下，按照征集文件中规定的各项因素进行综合评审，以评标总得分由高到低排序推荐入围供应商。推荐入围供应商时，得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列；得分相同且报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

22. 政府采购政策要求及执行措施

22.1 根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》，属中小企业提供的服务（产品），供应商须提供《中小企业声明函》（详见附件 15），其划型标准严格按照国家工信部、国家统计局、国家发改委、财政部出台的《中小企业划型标准规定》（工信部联企业[2011]300 号）执行。小型、微型企业，享受预留份额、评标中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。供应商提供的《中小企业声明函》资料必须真实，如有虚假，将依法承担相应责任。

22.2 根据财政部、民政部、中国残疾人联合会印发《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141 号），属残疾人福利性单位的，供应商须提供《残疾人福利性单位声明函》（详见附件 16），残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受预留份额、评标中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。向残疾人福利性单位采购的金额，计入面向中小企业采购的统计数据。供应商提供的《残疾人福利性单位声明函》资料必须真实，如有虚假，将依法承担相应责任。

23. 评分标准和分值分配

序号	评审因素	评审标准
1	投标报价 (20分)	<p>在所有的有效投标报价中，以最低投标报价为基准价，其价格分为满分。其他投标人的报价分统一按下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价 / 投标报价)×价格权值（20%）×100（四舍五入后保留小数点后两位）。</p> <p>注：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》的相关规定，对监狱企业、残疾人福利性单位、小型和微型企业制造（生产）产品的价格给予 10%的扣除，用扣除后的价格参与评标。</p> <p>监狱企业、残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。</p> <p>执行国家统一定价标准和采用固定价格采购的项目，其价格不列为评审因素。</p>
2	技术水平 (50分)	<p>节能和环保（2分）：所投产品为节能产品，每提供1份得1分，满分1分；所投产品为环保产品，每提供1份得1分，满分1分，共计2分。提供相关证明材料。</p> <p>总体服务方案（30分）：设置了项目管理机构并且有科学具体的项目管理措施，包含①实施计划②实施团队③项目供货进度④运输方案⑤药品留样（每批次药品均需保存样品供检验，样品留存应有相应的留存记录、留存方式应符合该品种的存储要求，并按要求提供样品检验报告，做到可查验可追溯）。以上方案内容全面、详细，安排合理具有较强的可操作性，方案能够清晰体现目标得30分；方案详细，安排合理，具有操作性25分；方案较详细，具有一定可操作性的，安排较合理20分；方案简单，操作性差的得10分。未提供的不得分。</p> <p>4. 质量保障措施（18分）：质量管理方案内容全面，质量目标明确，编制措施明确具体，切实可行。方案内容全面清晰，具有很强的科学性，合理性和针对性的得18分，方案内容较为全面，具有较强科学性，合理性和针对性的得15分；方案内容一般，具有一定的科学性、合理性和针对性的得12分，方案不够全面清晰的得9分；不提供不得分。</p>
3	履约能力 (10分)	<p>(1) 类似业绩情况(4分)：提供投标截止日前3年的供应商类似业绩证明材料（2021年01月01日至今）。每提供1项得2分,满分4分；不提供不得分。（注：须提供包含合同首页、标的及金额所在页、签字盖章页的合同复印件并加盖供应</p>

		商公章) (2) 综合实力 (6分)：投标人员配备是否合理，是否有良好的药材从业经验和良好的药材服务经验进行综合分析评分，每提供一名得3分，此项最多得6分； 注：须提供相应的证明文件，以投标人为其缴纳的近六个月内任意一个月的社保缴纳证明或劳动合同为准，同一人不重复计分。
4	售后服务 (10分)	针对该项目有详尽的验收、退换货、处置霉烂变质的服务措施及相关承诺。所述内容响应招标文件要求完全符合得10分；方案较为完整详细、科学、合理，具有基本的可操作性,得6分；方案基本完整详细、科学、合理，可操作性一般,得4分；方案内容描述完全模糊的和未提供的不得分。
5	应急预案 (10分)	供应商针对该项目须有完善的应急预案及措施，具体内容包括：①有具体应急预案②有具体的应急保障措施③有具体的安全防护措施。所述内容响应招标文件要求完全符合得10分；方案较为完整详细、科学、合理，具有基本的可操作性,得6分；方案基本完整详细、科学、合理，可操作性一般,得2分；方案内容描述完全模糊的和未提供的不得分。

八、定标

24. 确定入围供应商

24.1 本次征集文件规定的入围供应商为5家，实质性响应为5家或不足5家的按照淘汰比例为20%。即评标委员会将选取符合资格条件和实质性要求的供应商进入综合评分（详见评分标准），按照评标总得分由高到低排序（若得分相同时，按报价分由高到低顺序排列；得分相同且报价分相同的，按技术指标优劣顺序排列），最后按20%的比例进行末位淘汰，选定入围供应商，淘汰数计算时四舍五入，且至少淘汰一家供应商。

24.2 当确定的入围供应商放弃入围或因被质疑、投诉，经查属实或因不可抗力而不能履行的，入围供应商拒绝与采购人签订框架协议的，除剩余入围供应

商不足入围供应商总数 70%且影响框架协议执行的情形外，框架协议有效期内，采购人不再补充征集供应商。

25. 入围通知

25.1 征集人自入围供应商确定之日起 2 个工作日内，在青海政府采购信息网上公告入围结果，公告期限为 1 个工作日。在公告入围结果的同时，征集人应当向入围供应商发出入围通知书；对未通过资格审查的供应商，告知其未通过的原因；告知未入围供应商本人的评审得分与排序。

25.2 《入围通知书》发出后，入围供应商无正当理由放弃中标项目的，依法承担法律责任。

九、协议及合同的签订

26. 第一阶段协议的签订

26.1 入围供应商确定后，征集人按照规定发布入围公告并向入围供应商发出入围通知书，入围通知书是框架协议的组成部分。

26.2 入围供应商应当在入围通知书发出之日起 30 日内，与采购人签订框架协议。采购人在签订框架协议后 7 个工作日内，将框架协议副本报本级财政部门备案。采购人应当在框架协议签订后 3 个工作日内通过青海省政府采购网将入围信息告知适用本框架协议的所有采购人或者服务对象。

26.3 签订的原则以征集文件第三部分框架协议格式为基础，并根据评标、答疑情况进行修改补充，但不得改变实质性的内容，不得再另行签订背离框架协议实质性内容的其他协议。

26.4 本次招标的征集文件、征集响应文件、书面承诺和入围通知书均作为框架协议的一部分，且具有法律效力。入围供应商应严格履行框架协议所规定的各项义务和责任，否则将按规定依法处理。

26.5 供应商提供的资料必须真实有效，若入围，在签订第一阶段协议前，采购人将对经营场所及设备进行实地查看，并要求入围供应商提供响应文件中所提供的所有资料（合同、协议、证书、证明文件等）原件备查，若发现响应文件

中提供的资料与现场实际情况不符或提供虚假资料的，皆取消入围资格，供应商将依法承担相应责任，并报政府采购监督管理部门按相关法律法规处理。

27. 第二阶段合同的签订

27.1 采购人依据入围供应商名单，在第二阶段采用直接选定方式确定成交供应商，采购人可以根据实际采购需要与入围供应商协商后在框架协议的范围内签订第二阶段合同。

27.2 合同的签订以征集文件第三部分合同格式为基础，并根据实际需求进行协商，采购人不得向入围供应商提出任何不合理的要求作为订立合同的条件；双方不得私下订立背离合同实质性内容的协议。

27.3 入围供应商应按征集响应文件、书面承诺等内容与采购人签订合同，提供投标范围内的产品，不得擅自向采购人提供投标以外的产品。

27.4 第一阶段入围供应商的响应报价是采购人确定第二阶段成交供应商的最高限价，采购人可以与入围供应商在限价范围内协商确定最终成交价格。采购人有权享受入围供应商举办的促销活动和优惠政策。

十、串通投标的认定及处理办法

28. 串通投标的情形

28.1 供应商应当遵循公平竞争的原则，不得恶意串通，不得妨碍其他供应商的竞争行为，不得损害采购人或者其他供应商的合法权益。

28.2 有下列情形之一的，视为供应商串通投标，其投标无效：

- (1) 不同供应商的征集响应文件由同一单位或者个人编制；
- (2) 不同供应商委托同一单位或者个人办理投标事宜；
- (3) 不同供应商的征集响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
- (4) 不同供应商的征集响应文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
- (5) 不同供应商的征集响应文件相互混装。

十一、废标

29. 废标情形

29.1 在征集采购中，出现下列情形之一的，应予废标：

(1) 符合投标条件的供应商或者对征集文件实质性响应的供应商不足法定户数（3家）的；

(2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

(3) 供应商的报价均超出最高限价；

(4) 因重大变故，采购任务取消的。

29.2 废标后，由征集人发布废标公告。

十二、处罚

30. 处罚情形

入围供应商有下列情形之一的，报财政部门依法进行处理，尚未签订框架协议的，取消其入围资格；已经签订框架协议的，解除与其签订的框架协议。

(1) 恶意串通谋取入围或者合同成交的；

(2) 提供虚假材料谋取入围或者合同成交的；

(3) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；

(4) 无正当理由拒不与采购人签订协议的、拒不接受合同授予的；

(5) 不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定，经采购人请求履行后仍不履行或者仍未按约定履行的；

(6) 框架协议有效期内，因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的；

(7) 未按照征集文件、征集响应文件、框架协议确定的事项签订采购合同的；

(8) 将采购合同转包的；

(9) 提供假冒伪劣产品的；

(10) 擅自变更、中止或者终止框架协议、采购合同的；

(11) 框架协议约定的其他情形。

被取消入围资格或者被解除框架协议的供应商不得参加同一封闭式框架协议补充征集，或者重新申请加入同一开放式框架协议。

十三、入围供应商的清退和补充规则

31. 入围供应商的清退

入围供应商有下列情形之一的，采购人有权清退入围供应商，不需要承担任何责任，由入围供应商造成损失的应予赔偿，入围供应商存在违法违规行为的，交由相关部门进行处理：

- (1) 入围供应商实质性违反采购合同约定的；
- (2) 在协议有效期内，入围供应商资质吊销或注销的；
- (3) 入围供应商泄露采购人的秘密或与第三方串通损害采购人利益的；
- (4) 采购人针对项目质量有权提出要求，由于入围供应商原因，提供产品质量或服务不合格的；
- (5) 入围供应商与采购人私下交易，行贿等违纪行为经查实的；
- (6) 入围供应商遇到争议问题时，不接受相关部门调解意见的；
- (7) 入围供应商采用不正当竞争手段争揽业务，引起投诉并经查实的；
- (8) 入围供应商多次被采购人投诉，用户反馈和评价机制不合格的；
- (9) 在协议有效期内，被行业主管部门或政府其他职能部门赋予行政处罚的；
- (10) 征集人或监管部门认为其他应当予以清退的情形。

被清退的供应商，不得参加同一封闭式框架协议补充征集，或者重新申请加入同一开放式框架协议。

32. 入围供应商的补充规则

如出现剩余入围供应商不足入围供应商总数 70%且影响框架协议执行的情形，可以按照原方式继续征集。其余情况框架协议有效期内，不再补充征集供应商。

十四、入围产品升级换代规则

协议期限内，同一种产品在质量不降低、价格不提高的前提下，入围供应商可根据国家相关规定对入围产品进行升级换代。但必须向采购人提出申请，注明更换内容、更换原因及相关证明材料等信息，采购人将在收到申请后的5个工作日内组织审核，并对入围产品相关信息进行更新。

十五、用户评价和反馈机制

采购人将建立用户反馈和评价机制，接受采购人和服务对象对入围供应商履行框架协议和采购合同情况的反馈与评价，并将用户反馈和评价情况向采购人和服务对象公开，作为第二阶段直接选定成交供应商的参考及下一年度框架协议征集的参考。

十六、代理服务费及投标保证金的收取标准和方式

代理服务费：

收取对象：征集人

收款方式：电汇或转账

采购代理机构开户银行：青海西宁农村商业银行股份有限公司
市民中心支行

收款人：青海创研工程咨询有限公司

银行账号：820 1000 0000 4110 64（招标代理费专用账户）

收费金额：根据《关于进一步放开建设项目专项业务服务价格的通知》（发改价格[2015]299号）规定，实行市场调节价，应严格遵守《价格法》、《关于商品和服务实行明码标价的规定》等法律法规的规定，由采购人和征集人共同确定合

理的收费金额。

其他未尽事宜，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的有关条款执行。

投标保证金：本项目不收取投标保证金。

十七、其他

其他未尽事宜，按照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》等法律法规的有关条款执行。

第五部分 采购项目要求及技术参数

一、投标要求

1. 投标说明

1.1 供应商可以按照征集文件的规定投标，但必须按征集文件要求投报。否则，投标无效。

1.2 投标报价必须包括：药材费、配送费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。若投标报价不能完全包括上述内容，该投标将被认为非实质性响应。

1.3 协议期限：2年，自合同签订之日起为2年。

1.4 配送要求：配送时按少量多送的方式进行，每次药材配送至采购单位，由采购单位相关人员按征集文件要求相关规定进行配送，**供应商须提供承诺函。**

1.5 每月由各采购单位相关人员在充分了解市场价格的前提下，综合确定各药材的单价，并报刚察县藏医院备案，经采购人确认最终各药材单价后，成交供应商按（市场价*（1-下浮率）*供货量）供货，若成交供应商不接受，采购人有权取消其配送资格，由其他入围供应商替补，**投标人须提供承诺函。**

2. 报价说明

2.1 本次征集文件中规定了以下浮率报价，以市场价为基准价进行下浮，下浮率控制范围在5%-20%之间，其中小于5%（不含），大于20%（不含），按无效投标处理。

2.2 若入围，供应商的响应报价将作为采购人确定第二阶段成交供应商的最高限价。签订第二阶段合同时，采购人可与入围供应商再次进行协商，确定最终供货价格，但不得高于第一阶段的响应报价。

3. 重要指标

征集文件在技术服务要求中列出了采购人可以接受的最低技术指标，供应商必须

对各项产品和指标进行实质性响应,在协议期限内所提供的每一项产品在性能上不能低于所列的各项指标。

二、项目概况及技术服务要求

1. 项目概况

1. 征集供应商数量：5家。

2. 总体要求

2.1 具备履行本项目服务开展所必须的专业技术能力。

2.2 具备行业相应的经营许可证或证明材料。

2.3 提供的服务不得低于国家和行业主管部门制定的有关标准。

2.4 具有完善的服务保障体系。做到优先服务，主动配合，按承诺内容履约。

2.5 投标供应商应明确说明此次投标的服务方案（服务内容、相关服务指标、服务组织机构及人员安排情况和具体的联络信息、联系人、联系方式、详细地址等）。

3. 监督与管理

采购人将定期或者不定期对入围供应商提供的产品和服务及履约情况等进行监督检查、考核及处理，建立用户反馈和评价机制，接受采购人对入围供应商履行框架协议和采购合同情况的反馈与评价，并将用户反馈和评价情况向采购人及时公开，作为第二阶段直接选定成交供应商的参考。采购人将加强监督检查，各采购人在实际执行过程中如有问题和建议，请及时向征集人反映。

4. 其他要求

4.1 供应商提供的资料必须真实有效，若入围，在签订第一阶段协议前，采购人将对经营场所及设备进行实地查看，并要求入围供应商提供响应文件中所提供的所有资料（合同、协议、证书、证明文件等）原件备查，若发现响应文件中提供的资料与现场实际情况不符或提供虚假资料的，皆取消入围资格，供应商将依法承担相应责任，并报政府采购监督管理部门按相关法律法规处理。

4.2 签订框架协议后，入围供应商不得将产品及其他相关服务进行转包。未经采购人同意，入围供应商也不得采用分包的形式履行合同，否则采购人有权终止框架协议，采购人有权终止采购合同。转包或分包造成采购人损失的，入围供应商应承担相应赔偿责任。

三、具体服务需求

刚察县藏医院制剂室原药材采购清单

序号	藏文品名	汉文品名	备注
1	གཡུ།	绿松石	
2	ལྷ་མོ།	珊瑚	
3	ལྷ་ཉིག།	珍珠	
4	ལྷ་མེན།	青金石	
5	མཚོང།	玛瑙	
6	གཞོ་ལ།	草果	
7	གན་དྲ་གའི།	悬钩木	
8	དཀར་པོ་ཆེག་ལུག།	人参	
9	ལྷ་ཅུ་ར།	余甘子	
10	ཀྲི་ལྷ།	秦艽花	
11	ལྷ་ལྷ་ལ།	小檗科	
12	ལྷ་བདུད།	党参	
13	མཁའ་ལྷོ།	刀豆	
14	མཁའ་ལྷོ་ཚོགས་ཚད།	各种胆膏	
15	ལ་ཅུ་ལྷ།	紫硃砂	
16	ལྷ་མོང་ཅ་བ།	蒲公英（根）	

17	ལྷོང་ལྷོང་དཀར་པོ།	重齿夜缘风毛菊	
18	ལྷོང་ལྷོང་རྩྭ་པོ།	星状风毛菊	
19	འལན་པ།	大籽蒿	
20	མ་རྩ།	山奈	
21	མ་དམར།	干姜	
22	མ་མཎ།	香附	
23	གར་ནག།	冰片	
24	གོ་བྱུན།	秃粪	
25	གོ་རྩོད།	角茴香	
26	གངས་ཐིགས།	炉甘石	
27	གུར་གུམ།	红花	
28	འཕོ་མ་བྱ།	紫贝齿	
29	མོག་མཔ།	蒜灰	
30	རྩྭ་རྩྭ་པ།	紫草茸	
31	མ་མེད།	姜黄	
32	གོ་ལྷ།	槟榔	
33	གུལ་ནག།	安息香	
34	རྩྭ་འབྲུམ།	葡萄	
35	རྩྭ་མ།	硃砂	

36	ལྷན་ཚོན་	光明盐	
37	གཤམ་	冰片	
38	ལྷ་ལྷན་	京墨	
39	ལྷ་མཚོའི་ལྷ་བ།	海螵蛸	
40	གད་གུ་ལྷན་	乌龙龙胆	
41	ལྷ་ཚོན་ཚོན་ལྷན་	三七	
42	ལྷ་ལྷན་གཤམ་	棘豆	
43	ལྷ་ལྷན་ལྷན་	风毛菊	
44	ལྷ་ལྷན་	冬葵果	
45	ལྷ་བ།	迷果芹	
46	ལྷ་ལྷན་	天竺黄	
47	ལྷ་ལྷན་	大黄	
48	ལྷ་ལྷན་ལྷན་	铁粉	
49	བཅའ་ལྷན་	干姜	
50	ལྷ་ལྷན་	亚大黄	
51	ལྷ་ལྷན་ལྷན་	大叶碎米荠	
52	ལྷ་ལྷན་ལྷན་	泉华	
53	ལྷ་ལྷན་	酒曲	
54	ལྷ་ལྷན་ལྷན་	蔓菁膏	
55	ལྷ་ལྷན་ལྷན་	大托叶云实	

56	འཛིབ་ཚི་དཀར་པོ།	康定鼠尾草	
57	ཉེ་མིང་།	天门冬	
58	ར་མཉེ།	黄精	
59	ཕྱིང་ལོ་ག།	广酸枣	
60	ཉ་ཕྱི།	珍珠母	
61	ཉ་ཅུམ་ལུན་བསྐྱེགས།	鱼骨	
62	ཉིག་ཉ།	獐牙菜	
63	ཕྱོད་པ།	儿茶	
64	ལྷུང་མེང་།	秦皮	
65	ལྷུང་བྱ་ལན་ཏྲ།	沙棘膏	
66	ལྷུང་རི་ཟེལ་བ།	黄堇	
67	ཉང་ལུན།	当归	
68	ཉིལ་ནག།	黑芝麻	
69	ཉིལ་དཀར།	白芝麻	
70	ཐལ་རྗོ།	决明子	
71	རྫོ་ལྷང།	白松石	
72	རྫོ་བཙན།	赤石脂	
73	རྫོ་ལོ།	石灰	
74	ཐིག་ཐིག།	螃蟹	
75	ཏུག་མོ་ལུང་།	止泻木子	

76	དོ་རྒྱལ།	石棉	
77	ལྷུ་ནག་དོམ་མཁྲིས།	婆婆纳	
78	དོ་ལབ་ལེན།	磁石	
79	དོ་རྩེ།	石化	
80	ཤེས་འབྱུ།	马蔺子	
81	དོང་ག།	腊肠树	
82	ལུང་།	海螺	
83	མཐུང་ཚེ་རླུག་པོ།	针铁矿（紫）	
84	མཐུང་ཚེ་དཀར་པོ།	针铁矿（白）	
85	དུ་ལི།	烈香杜鹃	
86	དན་རོག་ལྷུ་ལ།	蓖麻油	
87	རྒྱ་གཞེ་མར།	木棉花	
88	བ་ཡག་རྩ་བ།	肉果草	
89	ཕི་ཕི་ལིང་།	葶苈	
90	དབའ་བོ་མེར་པོ།	醋商陆	
91	དབའ་དཀར།	生商陆	
92	ཟང་ཕོ་སྒྲ།	甘松	
93	ཟང་ཕོ་དོ་པོ།	翼首草	
94	ཟང་རྒྱན་དཀར་པོ།	白花龙胆	
95	ཕུ་ཤེལ་ཚོ།	石斛	

96	པར་པ་ཉ།	角茴香	
97	ལྷི་ཡང་ལྷ།	甘青青兰	
98	ལྷོ་དཀར།	乳香	
99	ཕོ་བཟི་ལ།	胡椒	
100	ལྷོ་མོང་ཐལ་བ།	牛尾蒿	
101	པམ།ལྷ།	帕查	
102	འཕང་འབྲས།	忍冬果	
103	འབྲས་ལྷ།	龙骨	
104	འབྲི་ཏ་ལ་འཛིན།	短穗兔儿草	
105	ལྷི་ལྷ།ལྷ།	香薷膏	
106	དུའི་མོང།	铁线莲	
107	དུའི་ཐལ།	铁线莲（炭）	
108	འབྲི་མོ།	藏紫草	
109	ལྷི་ཏང་ལ།	酸藤果	
110	བ་ཤ་ལ།	巴夏嘎	
111	ཐལ་ལྷ་ཏ་ལོ།	卷丝苣苔	
112	ཐལ་ལྷོ།	瓦韦	
113	ཐལ་ལྷོ་ལན་ཏ།	渣驯膏	
114	ལྷི་ལ།	菥蓂子	
115	འབྲིང་ལྷོང།	牻牛心	

116	བ་ལྷུ།	紫茉莉	
117	བ་ལེ་ཀ།	藏木通	
118	བ་ཅུ་ར།	余甘子	
119	བྱ་རམ།	藏糖	
120	རྩེ་མི།	蜂蜜	
121	བྱལ་ཏྲིག།	碱化	
122	རྩུལ་ཤ།	乌梢蛇	
123	བོང་དམར།	赤乌头	
124	བོང་དཀར།	榜嘎	
125	བོང་ཁག།	驴血	
126	བྱེའུ་ལ་ལུག།	虬果芥	
127	དབང་ལག།	手参	
128	འབྲ་ལུ་ཉང།	花苜蓿	
129	འབྲ་རྩྭ་གས།	蜗牛壳	
130	བྱ་མོད་ལུག་པ།	丛服	
131	མ་གུ།	藏木香	
132	མ་ཉེ་ར།	水牛角	
133	མིང་ཅན།	臭蚤草	
134	མ་ཅུ་མི།	紫柳子	
135	མོ་མོ་མ་འཛིན།	西伯利亚蓼	

136	ཚི་ཏྱ་ཀ	小米椒	
137	ཅན་དཀར།	白檀香	
138	ཅན་དམར།	紫檀香	
139	ཅབས་རུ་ཚ།	卤盐	
140	བཙོད།	藏西草	
141	ཚུ་རམ་བ།	白茅根	
142	ཚུ་མཐིས།	粉苞苳	
143	ཚ་ལ།	硼砂	
144	མཚོ་ལུ་མ།	麻黄	
145	མཚུང་ལེང།	黄帆	
146	མཚུང་ནག།	黑帆	
147	ཚར་བོང་།	猪毛蒿	
148	མཚལ།	银珠	
149	མཚལ་དཀར།	密陀僧	
150	འཛིན་པ	铁棒锤幼苗	
151	མཛོ་མ་ཤིང་།	藏锦鸡儿	
152	འཛིན་པ་ལྷ་བུ།	露蕊乌头	
153	རྩ་ཏི།	肉豆蔻	
154	མཛོ་ཚ།	硼砂	
155	ལྷ་མཐོག།	山矾叶	

156	ཟི་ར་ནག་པོ།	黑种草子	
157	ཟི་ར་དཀར་པོ།	孜然香	
158	གཞེ་མ།	蒺藜	
159	གཟའ་འུག་ནག་པོ།	藏荆芥	
160	གཞེར་འཛོམས།	打箭菊	
161	ཟེ་ཚ།	火硝	
162	འོལ་མ་ལ།	小叶连	
163	འུ་ལ།	芫荽果	
164	འོམ་བ།	水柏枝	
165	གཡེར་མ།	花椒	
166	གཡའ་གྲི་མ།	金腰草	
167	ཡུངས་དཀར།	白芥子	
168	ཡོ་འབོག	榆树	
169	ཡཱ་མོ་མདེའུ་འབྱིན།	假楼斗菜	
170	རེ་རལ།	骨碎补	
171	རེ་ལྷག་པ།	喇叭花	
172	རིན་ཚེན་རྒྱལ།	葶澄茄	
173	རི་བོང་ལྷོང།	兔心	
174	ཅོ་ཏ།	木香	
175	རེ་སྒོན་པ།	矮子	

176	ལྷག་མིག	须弥紫菀	
177	ལྷག་དལ།	灰绿黄堇	
178	ལྷག་མར།	螃蟹岬	
179	ལྷ་རྩིས།	宽筋藤	
180	ལི་ཤི།	丁香	
181	ལི་ག་དུར།	力嘎都	
182	ལ་ལྷག་ཐལ་བ།	萝卜（炭）	
183	ལ་ལ་ལྷད།	蛇床子	
184	ལྷག་ཅ་རྩུག་པོ།	藓生马先蒿	
185	ལྷག་ཅ་ལེང་པོ།	斑唇马先蒿	
186	ལན་ཚ།	大青盐	
187	ཤིང་མངར།	甘草	
188	ཤིང་མངར་ཁན་དྲ	甘草膏	
189	ཤིང་ཚ།	桂皮	
190	ལྷ་དག་ནག་པོ།	藏菖蒲	
191	ལྷ་དག་དཀར་པོ།	石菖蒲	
192	ཤིང་རྒྱན།	安息香	
193	ལྷོ་ལམ།	干漆	
194	ལྷག་ཚོར།	刺柏	
195	ལྷག་འབྲ།	圆柏仁	

196	མིང་ལྗོངས།	儿茶	
197	ལྷ་ལྷ་ལྷ་ལྷ།	一点血	
198	མོ་ལོ་ལྷ་ལྷ།	高山辣根菜	
199	ལྷ་ལྷ་ལྷ་ལྷ།	延胡索	
200	ལྷ་ལྷ་ལྷ།	蒲桃	
201	ལྷ་ལྷ་ལྷ།	草玉梅	
202	མོ་ལོ་ལྷ་ལྷ།	蔷薇花	
203	གཞི་ལྷ་ལྷ།	葫芦科	
204	གཞི་ལྷ་ལྷ།	波凌瓜子	
205	ལྷ་ལྷ་ལྷ།	虎耳草	
206	མོ་ལོ་ལྷ།	黄葵	
207	ལྷ་ལྷ་ལྷ།	豆蔻	
208	ལྷ་ལྷ་ལྷ།	印度豆蔻	
209	མོ་ལོ།	石榴籽	
210	མོ་ལོ།	石榴皮	
211	མོ་ལོ།	木瓜	
212	མོ་ལོ་ལྷ་ལྷ།	钝叶蔷薇果	
213	མོ་ལོ་ལྷ་ལྷ།	钝叶蔷薇削皮	
214	གཞི་ལྷ།	金礞石	
215	མོ་ལོ་ལྷ་ལྷ།	蔷薇花	

216	ཐང་དཀར།	黄芪	
217	ཐང་མེད།	黄芩	
218	ཕིལུ་ར།	禹粮土	
219	ཉོང་ལེན།	黄连	
220	ཟུག་ཚེས།	密生波罗花	
221	ཨ་འབྲས།	芒果核	
222	ཟུག་ཚེས་ལོ།	绿绒蒿	
223	ཨ་བྱག་ཚེས་ཚོན།	多刺绿绒蒿	
224	ཨ་ཤོང།	蚤缀	
225	ཨ་གས།	土沉香	
226	ཨ་གར་གོ་ལྷོང།	云南樟	
227	ཨ་བྱ་གམེར་མདོག།	金诃子	
228	ཨ་བྱ་ནག་ཚུང།	藏青果	
229	ཨར་ལྷ།	橙黄瑞祥	
230	ཨར་ནག།	沉香	
231	ཨར་ལ།	儿茶	
232	ཨ་བྱ།	诃子	
233	ཨ་ལྷོ།	贝母	
234	ཐམ་ལྷོ།	瘤状硅灰石	

备注：以上产品均须提供检验报告单，但只需在验收时提供，征集文件中不做要求，

具体数量按甲方实际需求供货为准，以上内容提供相关承诺否则废标处理。